四日市市告示第４８０号

建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号の規定によ

る道路の指定の廃止について、次のように公告する。

令和元年８月８日

四日市市長  森 智広

１ 指定道路の種類

建築基準法第４２条第１項第５号の規定による指定に係る道路

２ 指定年月日及び番号

昭和４８年９月１９日  第４８－道－８号

３ 指定道路の位置

四日市市尾平町字上畑２６６１－１の一部、２６６１－５の一部、

四日市市尾平町字上畑２６６１－６の一部、２６６１－１０

４ 指定道路の幅員及び延長

幅員 ４．００ｍ  延長 ４９．９７ｍ

（都市整備部建築指導課）